
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  WSG Oberrei… S

I II III IV V VI Punkte

22 7 3 23 21 10

10

0
6

1
7

2
9

3
10

4 5
Auszeit

Ende
15:53

B  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 13 2 8

25

╳
11

2
14

4
20

6
21

8
25

10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:56

B  Hennersdorf… S

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 13 2 8

25

1
12

2
13

7
22

8
23

9
24

11
25

Auszeit

Ende
16:13

A  WSG Oberrei… R

I II III IV V VI Punkte

22 7 3 23 21 10

17

╳
9

1
10

2
12

4
13

5
14

6
17

Auszeit

12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:16

A  WSG Oberrei… S

I II III IV V VI Punkte

22

0

Auszeit

Ende B  Hennersdorf… R

I II III IV V VI Punkte

4 5 1 13 2 8

0

╳
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

B  Hennersdorfer SV vs. WSG Oberreichenbach A

Spiel 34 15.03.2025 14:00 Uhr

SH MS Augustusburg
09573 Augustusburg
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B  Hennersdorf… 10/14

1 Neubert, Jeremy X

2 Klotzsche, Tobias X
3 Arnold, Bernhard X
4 Grunert, Jan X
5 Francois, Pierre X

7 Haußmann, Udo
8 Butter, Enrico X
9 Arndt, Benjamin

12 Markert, Philipp
13 Walther, Felix X

B  Libero

3 Arnold, Bernhard X

B  Offizielle

C

A  WSG Oberrei… 8/14

3 Schön, Viktor X

4 Göbel, Bernd
7 Gruner, Franz X

10 Echenique, Maiquel X
16 Merkel, Dominik

21 Breuer, Paul X
22 Ritter, Philipp X
23 Schimratzki, Phillip X

A  Libero

A  Offizielle

T Sommer, Frank
CT Göbel, Bernd E

SC Dolla, Falk E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
> Gedenkminute zwischen Einschlagen und Spielbeginn

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
B  Hennersdorf… WSG Oberrei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 113 10 0 0 0
0 0 1 25 2 17 17 0 0 1
0 0 0 0 3 0 0 0 0

4
5

0 0 2 50 130 27 0 0 1
Start: 14:00 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Espig, Lukas 1

2 Düntzsch, Markus 2

Schr. Kaiser, Rico
Assist. Hawranke, Gordon
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